

با حکم دبیر شورایی مناطق آزاد:

«معاون برنامه ریزی و هماهنگی امور مناطق» دبیر خانه شورایی مناطق آزاد منصوب شد



اقتصاد کیش - با حکم مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی، «معاون برنامه ریزی و هماهنگی امور مناطق» این دبیر خانه منصوب شد.

«حجت الله عبدالملکی» در حکمی «محسن حیدری» را به عنوان «معاون برنامه ریزی و هماهنگی امور مناطق دبیر خانه شورایی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی» منصوب کرد. «محسن حیدری» از کارکنان وزارت امور اقتصادی و دارایی است.

از مهمترین سوابق مدیریتی وی می توان به عضو و دبیر شورای اقتصاد منطقه ای و تولید صادرات محور، عضو کار گروه طرح های تحولی وزارت امور اقتصادی و دارایی، بازرس ویژه وزیر اقتصاد، مدیرکل امور مجلس وزارت اقتصاد و دارایی، رئیس کمیته تقنین و امور شوراهای عالی دبیر خانه مجمع تشخیص مصلحت نظام و مدیر آموزش های عمومی معاونت منابع انسانی قوه قضائیه اشاره کرد.

معاون برنامه ریزی و هماهنگی امور مناطق دبیر خانه شورایی مناطق آزاد عنوان کرد:

اصلاح رویکرد واگذاری زمین در مناطق آزاد

اقتصاد کیش - معاون برنامه ریزی و هماهنگی امور مناطق دبیر خانه شورایی مناطق آزاد از بررسی اصلاحیه بودجه ۱۴۰۱ و بودجه پیشنهادی ۱۴۰۲ مناطق آزاد تجاری-صنعتی کشور خبر داد.

محسن حیدری با بیان اینکه این جلسات با حضور مدیران طرح و برنامه مناطق آزاد در حال برگزاری است افزود: طی این جلسات درآمدها، هزینه ها، منابع و مصارف مناطق آزاد بررسی می شود.

وی گفت: از منابع درآمدی می توان به اخذ عوارض بر اساس قانون چگونگی اداره مناطق آزاد و واگذاری زمین از فروش به سایر روش های مشارکتی در دوره عمرانی و سرمایه گذاری مناطق اشاره کرد.

معاون برنامه ریزی و هماهنگی امور مناطق دبیر خانه شورایی مناطق آزاد با اشاره به اصلاح رویکرد واگذاری زمین از فروش به سایر روش های مشارکتی در دوره جدید مدیریت مناطق آزاد، گفت: مقرر شده تا سازمان های مناطق آزاد به جای فروش زمین که علاوه بر از دست رفتن منابع سازمانی، هیچ ارزش افزوده ای نیز ایجاد نمی کند، نسبت به مشارکت در اجرای طرح های سرمایه گذاری مانند مشارکت عمومی - خصوصی یا اجاره با واگذاری حق بهره برداری اقدام کنند.

جلسات بررسی اصلاحیه بودجه ۱۴۰۱ و بودجه پیشنهادی ۱۴۰۲ مناطق آزاد کشور از ۱۵ آذرماه تا ۱۱ ماه به حضور نمایندگان هفت منطقه آزاد ارس، اروند انزلی، چابهار، قشم، کیش و ماکو به میزبان دبیر خانه شورایی مناطق آزاد آغاز شد و در حال برگزاری است.

تعطیلی تردد شناورها در کیش برای چهارمین روز متوالی



اقتصاد کیش - مدیر اداره بندر و دریانوردی کیش گفت: تردد شناورهای مسافری، خودروبر و تفریحی در این جزیره به علت وزش باد برای چهارمین روز متوالی تعطیل شد.

مهدی امامدادی اظهار کرد: با توجه به هشدار هواشناسی دریایی سطح نازجی و پیش بینی ادامه وزش بادهای شدید تردد شناورهای مسافری و آکوریومی از ساعت ۱۴ امروز تعطیل شد.

وی با بیان اینکه تردد شناورهای خودروبر نیز از ساعت ۱۵ ممنوع است یادآور شد: تردد شناورهای صیادی و سبک همچنان در طول روز ممنوع است.

امامدادی یادآور شد: همچنین به گردشگران و کلوپ های ورزش های دریایی توصیه می شود در این ایام از فعالیتهای دریایی و انجام ورزش های آبی پرهیز کرده و نسبت به رعایت موارد ایمنی اقدام کنند و همچنین در صورت مساعد شدن شرایط جوی فعالیت گردشگری و تفریحی از سر گرفته خواهد شد.

وی اضافه کرد: دریانوردان و گردشگران می توانند در زمان بروز هر گونه سوانح دریایی با سامانه ۲۴ ساعته ۱۵۵۰ تماس و یا از طریق کانال اضطرار دریایی VHF ۱۶ ارتباط دریایی برقرار کنند.

نقد روز...

قبوض تلفنی که پرداخت شده اما قطع می شود!

قبوض تلفن ثابت مربوط به آبان ماه هفته اول آذر ماه پرداخت شده است اما روز بیستم آذر ماه تلفن ها قطع می شود و پیام لزوم مراجعه به واحد آبنومان شنیده می شود. پس از مراجعه مسئولان می گویند هنوز مبلغ به حساب ننشسته است و تازه مبلغ ۳۱۵۰۰ تومان هم برای وصل مجدد خطوط گرفته می شود! سوال اینجاست که آیا مشکل از مشترک است که مبلغ قبوض را قبل از تاریخ اعلامی پرداخت می کند و یا از سیستم بانکی و مخابراتی که با وجود گذشت دو هفته می گوید در سیستم ما واریزی مبلغ ثبت نشده است! تازه بابت این مشکل مبلغی را هم برای وصل مجدد از مشترک اخذ می کنند! لطفا مسئولان پاسخگو باشند...

اقتصاد کیش سازمان آگهی ها
۴۴۴۲۴۹۹۹

یک کارشناس مسائل بین الملل مطرح کرد:

توسعه مناطق آزاد در گرو فعالیت های بین المللی



پیدا کند. طبق گفته این کارشناس، دبیر خانه شورایی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی به مثابه سکندار هدایت روابط خارجی مناطق آزاد کشور است.

وی تاکید کرد: بر اساس اسناد بالادستی، شورای عالی مناطق آزاد مسئول سیاستگذاری، هدایت و ارزیابی فعالیت های مناطق آزاد است. این مسئولیت در حوزه روابط خارجی جلیوه پرنگ تری دارد؛ چرا که تنظیم روابط خارجی مناطق، نیازمند نگرش جامع الاطراف و ذوجبهین مبتنی بر اسناد بالادستی و اهداف کلی سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران است. متأسفانه تاکنون دبیر خانه از داشتن یک مرکز تخصصی برای هدایت و راهبری روابط خارجی مناطق آزاد محروم بوده و عمده فعالیت ها در حوزه بین المللی در مدیریت های مختلف به صورت پراکنده پیش رفته است که به طور عمده، هم افزایی و نتیجه عینی بارزی نداشته اند. از این دستور کار مشخص شود و ماموریت های خطیر این حوزه را به انجام برساند.

شکوهی در ادامه به ضرورت تشکیل یک مرکز متولی پیشبرنده فعالیت های بین المللی ابلاغی در برنامه راهبردی تحول مناطق آزاد کشور اشاره کرد.

وی اظهار داشت: یکی از راهبردهای کلان ابلاغی در برنامه راهبردی تحول مناطق آزاد کشور، توسعه روابط خارجی و بین المللی سازی مناطق آزاد است. بدیهی است برای اجرای درست و دقیق این راهبردها، نیاز به یک نهاد مشخص وجود دارد که بتواند با شناسایی نقاط قوت و ضعف مناطق، بر اساس اسناد بالادستی و در گذشته توانسته اند به کارکرد واقعی نقش متصور خود در گسترش همکاری های اقتصادی، فقرزدایی و توسعه مناطق، حتی نزدیک شوند. گفتنی است بر اساس برنامه راهبردی که اخیراً در دبیر خانه شورایی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی تنظیم و به سازمان های مناطق اعلام شده است، گسترش فعالیت های بین المللی مناطق یکی از ۷ برنامه استراتژیکی است که باید تقویت و گسترش

اقتصاد کیش - یک کارشناس مسائل بین الملل گفت: واژه مناطق آزاد در ارتباط با جهان خارج معنا و قوام می یابد و بدون آن فلسفه وجودی و معنای خود را از دست می دهد.

سعید شکوهی با اشاره به ضرورت نقش آفرینی مناطق آزاد برای ایجاد ارتباط با اقتصاد بین المللی گفت: راهی از فعالیت های پراکنده و بی برنامه تدوین یک برنامه راهبردی مشخص برای فعالیت های بین المللی مناطق آزاد، نظارت و ارزیابی دقیق این فعالیت ها و جامعه عمل پوشاندن به یکی از مهم ترین ماموریت های مناطق آزاد در گسترش روابط خارجی و ایفای نقش موثر در توسعه اقتصادی و اجتماعی مناطق، ضروری است.

وی ضمن تاکید بر ضرورت تشکیل مرکز گسترش همکاری های بین المللی در مناطق آزاد گفت: یکی از اهداف کلیدی ایجاد مناطق آزاد در کشور، گشایش مسیرهای همکاری با همسایگان و دیگر کشورها بود؛ به این امید که این مناطق بتوانند با انعطاف بیشتر و با اصلاح برخی قوانین و مقررات داخلی، مسیر هموارتری برای روابط اقتصادی با دیگر نقاط جهان فراهم آورند. اهمیت این مسئله با در نظر گرفتن تحریم های گسترده غرب علیه جمهوری اسلامی ایران و چندان نمی آید. از طرف دیگر، واژه «مناطق آزاد» در ارتباط با «جهان خارج» معنا و قوام می یابد و بدون آن، فلسفه وجودی و معنای خود را از دست می دهد. با توجه به نزدیکی مناطق آزاد به مرزهای کشور، پتانسیل و توانمندی این مناطق برای بهره گیری از دیپلماسی اقتصادی و حتی پارادایمهای به منظور پیش برد اهداف اقتصادی و سیاسی کشور به شدت چشمگیر است. اما متأسفانه تاکنون از این پتانسیل به خوبی بهره گرفته نشده و فرصت های بی شماری از دست رفته است؛ نظیر عدم بهره برداری مناسب از مزینانی جام جهانی در قطر و یا نامشگانه اسپو دبی در سال های ۲۰۲۱-۲۰۲۲، در همین راستا و به منظور فعال سازی ظرفیت های بین المللی مناطق و بهره گیری از این فرصت ها برای توسعه همکاری ها و روابط دو یا چند جانبه و با توجه به دلایل توجیهی زیر، تشکیل مرکزی به منظور «گسترش همکاری های بین المللی مناطق آزاد» در دستور کار دبیر خانه شورایی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی قرار داد.

شکوهی در ادامه به بررسی موضوعات مهم در زمینه فعالیت های بین المللی مناطق آزاد اشاره نمود و از نبود برنامه در فعالیت های بین المللی مناطق آزاد گلایه کرد. این کارشناس اذعان داشت: با بررسی اولیه در زمینه فعالیت های بین المللی مناطق آزاد کشور، چنین به نظر می رسد که مناطق آزاد، برنامه ای مشخص، مصوب، مشخص و راهبردی برای گسترش و تعمیق روابط بین المللی خود نداشته اند و هر آنچه که هست و اتفاق افتاده، بر اساس معرفی افراد و شخصیت ها، آشنایی قبلی، اتفاقات و کانال های دیگر بوده است. بدین معنا که برنامه منسجمی برای شناسایی ظرفیت های بین المللی مناطق آزاد و شناسایی مناطق و افراد

واکنش نمایندگان به بیانیه مشترک چین و شورای همکاری خلیج فارس



اقتصاد کیش - تعدادی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی به بیانیه مشترک چین و شورای همکاری خلیج فارس واکنش نشان دادند و اعلام کردند که بر سر تمامیت ارضی ایران با هیچ کس تعارف ندارند.

برخی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی در واکنش به بیانیه مشترک چین و شورای همکاری خلیج فارس در صفحات شخصی توئیترشان مطالبی نوشتند که به شرح زیر است:

احمد نادری نماینده تهران:

رویا فروشی به کشورهای منطقه و حاشیه خلیج فارس، از امریکا و غرب به چین و شرق رسیده!

این ضرب المثل فارسی که کل اگر طیب بودی، سر خود دو نمودی؛ مصداق بارز امید کشورهای حاشیه خلیج فارس به چین است که سال ها درگیر تاپوان مانده! چینی ها گنگنه از دهانشان حرف نزنند. جانم فدای ایران

جلال رشیدی کوچی نماینده مردشت:

دولت چین بداند صحبت راجع به هر چیزی جز حق مالکیت ایران بر جزایر سه گانه آتش بر خورم صلح در منطقه غرب آسیاست.

ما بر سر تمامیت ارضی خود با هیچ کس تعارف نداریم، چه غرب باشد چه شرق.

سید نظام الدین موسوی نماینده تهران:

دولت چین باید بداند تمامیت ارضی ایران خط قرمز ماست و در این باره با هیچ کس تعارف نداریم.

هر دولتی، در هر شرایطی و با هر بهانه ای بخواهد درباره یک سنتی از این مرز پرگرم اما و اگر کند، پاسخ قاطعی از ملت و نظام ایران دریافت خواهد کرد.

امیدواریم بفهمند و سریعاً عیبران کنند.

همانطور که ج.ا.ایران در خصوص تاپوان داخلی ندارد انتظار است چین نیز از دخالت های تفرقه افکنی پرهیز کند.

محمد رضا احمدی سنگری نماینده رشت:

بی تردید منافع ملی و به ویژه تمامیت ارضی کشور بر هر رابطه تجاری اولویت دارد. انتظار داریم دولت چین در خصوص موضوع جزایر سه گانه ایران همان موضعی را اتخاذ کند که دست دارد سایر کشورها در خصوص تاپوان اتخاذ کنند.

روح الله حضرت پور نماینده ارومیه:

ادعای اخیر دولت چین در خصوص جزایر سه گانه ایران، نقض آشکار تعهدات بین المللی این کشور از جمله پیمان شانگهای است و واکنش وزارت خارجه و استعلامکدروزی که قبلاً به زبان چینی هم توثیق می زد، کافی و متناسب نیست.

استعلامکدروزی و وزارت خارجه در قبال رفتارهای بین المللی غرب و شرق برای ملت ایران قابل تحمل نیست. اگر وزارت خارجه در مسائل مختلف از جمله کشتار مسلمانان در چین با قاطعیت رفتار می کرد، امروز شاهدان گستاخی هانیو بودیم.

حمایت های چین از برنامه هسته ای ایران در سال های گذشته تا یک عمق منفعت طلبانه نشأت می گیرد و اگر روزی این منافع از بین برود، این کشور نیز ممکن است در قالب یک کشور متخاصم در مقابل ایران قرار گیرد. متأسفانه برخی آقایان در داخل کشور نمی خواهند این واقعیت ها را ببینند.

زهرا الهیانی نماینده تهران:

به عنوان عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجه مجلس از موضع گیری صحیح و قاطع وزارت امور خارجه در واکنش به بیانیه مشترک چین با چند کشور عربی در ریاض کمال تشکر را دارم.

جمهوری اسلامی ایران با هیچ کشوری پیرامون تمامیت ارضی خود تعارف و ممانعت ندارد، حتی شرکای راهبردی مانند کشور چین.

استاندار هرمزگان:

**فرصت طلایی ساخت مسکن
در هرمزگان را نباید از دست داد**



اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان تاکید کرد: فرصت طلایی ساخت مسکن در هرمزگان را نباید از دست داد.

مهدی دوستی در جلسه شورای مسکن استان با محوریت پایش آخرین وضعیت اجرای طرح نهضت ملی مسکن که با حضور فرمانداران و مدیرکل راه و شهرسازی استان برگزار شد، با تاکید بر اینکه سیاست مهم دولت مسئله خانه دار کردن مردم است و تمام دستگاه های ذیربط در استان بایستی وظایف خود در حوزه مسکن را دقیق و شفاف انجام دهند گفت: برنامه ریزی و برآورد دقیق هزینه ها و ویژه در حوزه زیرساخت های مورد نیاز از جمله آب و برق باید صورت گیرد تا مردم در آینده دچار مشکل نشوند. وی افزود: فرآیند تخصیص زمین به متقاضیان باید سرعت گیرد تا مردم بتوانند به سرعت روند ساخت منازل خود را آغاز کنند به همین منظور هم مراحل گام به گام تولید مسکن باید در قالب طرح های اینفوگرافیک و حتی موشن گرافی و کلیپ تهیه شود تا مردم بداند فعالیت حوزه مسکن خود را در مراحل مختلف از چه از گان و دستگاه های پیگیری کنند. استاندار هرمزگان گفت: برای تسریع در امر ساخت مسکن، ادارات و نهادهای مختلف هم برای کارکنان خود تعاونی تشکیل دهند و ساخت مسکن برای کارمندان را آغاز کنند.

وی تصریح کرد: شش ماهه دوم سال فصل طلایی ساخت مسکن در استان هرمزگان است که با توجه به شرایط ویژه و مناسب آب و هوایی استان و افت ساخت و ساز در سایر مناطق، افزایش نیروی کار و کاهش قیمت مصالح باید از این فرصت استفاده و روند ساخت منازل مردم تسریع شود. دوستی گفت: فرمانداران بایستی برای تهیه نهادهای تولید مسکن و مصالح برنامه ریزی کنند تا بتوان با مناسب ترین قیمت مصالح ساخت منازل در اختیار مردم قرار گیرد و هر چه مصالح کمبود بود سازمان صنعت و معدن موظف به تأمین خواهد بود. وی با تاکید بر اینکه یکی از راهبردهای اساسی مادر استان ساخت تدریجی منازل است، ادامه داد: مطابق این راهبردها که تأیید کشور را نیز گرفته پس از پیشرفت حدود ۳۰ درصدی می توان سند منزل را صادر و برای تکمیل ساختمان از این سند استفاده کرد. استاندار هرمزگان گفت: باین کار می توان خانه دار کردن مردم را تسهیل کرد و از سوی دیگر قیمت خانه در شهرها هم شکسته خواهد شد و بازار مسکن به ثبات لازم خواهد رسید.

اطلاعیه



بدینوسیله با اطلاع سهامداران محترم شرکت اتحاد نوین کیش می رساند با عنایت به مصوبه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۳۰ و هیئت مدیره شرکت اتحاد نوین از سهامدارانی که تاکنون نسبت به دریافت وجوه متعلقه به شرکت مراجعه نکردند دعوت بعمل می آید تا ظرف یک ماه از درج آگهی به امور مالی شرکت مراجعه فرمایند. بدیهی است در صورت تاخیر یا عدم مراجعه مسئولیت بعدی متوجه ذینفع خواهد بود.

ارسالان قربانی

مدیر عامل شرکت اتحاد نوین کیش

عمارت رستوران

رستوران سنتی عمارت کیش
(با مدیریت کوه سنگی سابق جنب بازار پردیس)

پشت بازار زیتون

جنب نمایشگاه اتومبیل پارس
۰۹۳۴۷۶۸۲۳۳۳ - ۰۹۳۴۷۶۸۶۶۲۳
۰۷۶۴۴۴۲۰۴۴۷ - ۸

@emarat.restaurant.kish
@emarat.restaurant.kish



**ساعت پذیرایی
۱۲ ظهر تا ۱۲ شب**

«رستوران سراسر جزیره»

**۲۰٪
تخفیفی
کشورگردی**

روزنامه اقتصاد کیش

۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ @eghtesadkish ۰۹۳۴۷۶۹۰۷۱۴ ۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹